PABUARAN, KABUPATEN CIREBON - Dalam rangka memastikan suasana
bulan Suci Ramadhan 1447 Hijriah tahun 2026 Masehi berjalan aman dan
kondusif, Anggota SPKT Polsek Pabuaran Polresta Cirebon secara intensif
menggelar patroli siang hari. Langkah ini merupakan bagian dari strategi
preventif sekaligus represif untuk menjaga keamanan dan ketertiban masyarakat
di wilayah hukum Polsek Pabuaran.